PRIMATOR MESTA STRAZSKE

OZNAMENIE

Zvolavam zasadnutie Mestského zastupitel'stva v Strazskom, ktoré sa uskuto¢ni

diia 19. septembra 2024 ($tvrtok) o 15,00 hod. v zasadatke MsU
s tymto programom:

Program:

XN h LN =

10.
11.
12.

13.

14.

15.
16.
17.

Otvorenie
Vol'ba navrhovej komisie a overovatel'ov
Schvalenie programu zasadnutia MsZ
Kontrola plnenia uzneseni
Riesenie pripomienok zo zasadnuti MsZ
Cerpanie rozpoétu MsPS mesta Strazske k 30.06.2024
Plnenie finanéného rozpoctu mesta Strazske k 30.06.2024
Névrh na III. zmenu rozpoc¢tu mesta Strazske rozpoctovym opatrenim ¢. 3/2024
Névrh VZN ¢€../2024, ktorym sa rusi VZN ¢. 4/2017 o poplatkoch za znecist'ovania
ovzdusia
Nakladanie s komunalnymi a drobnymi stavebnymi odpadmi — Sprava za 1. polrok 2024
Prehl'ad projektov mesta Strazske
Sprava hlavného kontroléra o kontrole plnenia uzneseni prijatych Mestskym
zastupitel'stvom v Strazskom
Sprava o vysledkoch kontrol hlavného kontroléra od posledného planovaného zasadnutia
mestského zastupitel'stva
Informacie zo zasadnuti komisii
- Ziadost’ Rimskokatolickej cirkvi Farnost Nanebovstipenia P4na Strazske

o prendgjom pozemku

- Ziadost KOOR Vychod s. r. 0. o predizenie najomnej zmluvy kotolne

- Podmienky verejnej obchodnej stitaZe pre prendjom nebytovych priestorov v CO
kryte po Milk Agre a Bare Kocka

Interpelacie poslancov
Diskusia-Rozne
Zaver

Patrik MagdoSko
primator mesta



